



## VOS ApS

Masnedøgade 20, 1.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 32363741

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.06.2024

---

**Ann Kirstina Bret**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

VOS ApS

Masnedøgade 20, 1.

2100 København Ø

CVR-nr.: 32363741

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Ann Kirstina Bret, direktør

Jean-Marc Didier Bret, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af rejsearrangementer og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat efter skat blev et overskud på 32.081 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>99.138.863</b>	<b>66.511.204</b>
Personaleomkostninger	1	(57.084.307)	(39.968.544)
Af- og nedskrivninger	2	(7.890)	(38.106)
<b>Driftsresultat</b>		<b>42.046.666</b>	<b>26.504.554</b>
Andre finansielle indtægter		3.145.632	32.687
Andre finansielle omkostninger	3	(406.287)	(755.255)
<b>Resultat før skat</b>		<b>44.786.011</b>	<b>25.781.986</b>
Skat af årets resultat	4	(12.704.641)	(5.672.105)
<b>Årets resultat</b>		<b>32.081.370</b>	<b>20.109.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		32.081.370	20.109.881
<b>Resultatdisponering</b>		<b>32.081.370</b>	<b>20.109.881</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede licenser		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	948
Indretning af lejede lokaler		1.175	8.117
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>1.175</b>	<b>9.065</b>
Deposita		816.642	660.204
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>816.642</b>	<b>660.204</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>817.817</b>	<b>669.269</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.819.487	3.175.880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.429	119.384
Udskudt skat		220.000	163.522
Andre tilgodehavender		466.888	470.886
Periodeafgrænsningsposter		4.926.800	5.018.552
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.434.604</b>	<b>8.948.224</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>97.175.405</b>	<b>46.558.617</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>109.610.009</b>	<b>55.506.841</b>
<b>Aktiver</b>		<b>110.427.826</b>	<b>56.176.110</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		32.081.370	20.109.881
<b>Egenkapital</b>		<b>32.206.370</b>	<b>20.234.881</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.782.099	11.227.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.054.263	10.540.582
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.043.032	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		71.897	159.091
Skyldige sambeskatningsbidrag		12.691.305	1.633.635
Anden gæld		12.578.860	12.380.201
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>78.221.456</b>	<b>35.941.229</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>78.221.456</b>	<b>35.941.229</b>
<b>Passiver</b>		<b>110.427.826</b>	<b>56.176.110</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsræssige vilkår	9		
Koncernforhold	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	20.109.881	20.234.881
Udbetalt ordinært udbytte	0	(20.109.881)	(20.109.881)
Årets resultat	0	32.081.370	32.081.370
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>32.081.370</b>	<b>32.206.370</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	56.402.906	39.709.857
Pensioner	96.000	79.000
Andre omkostninger til social sikring	585.401	179.687
	<b>57.084.307</b>	<b>39.968.544</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>69</b>	<b>50</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	7.890	38.106
	<b>7.890</b>	<b>38.106</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	398.133	300.232
Renteomkostninger i øvrigt	1.209	27.954
Øvrige finansielle omkostninger	6.945	427.069
	<b>406.287</b>	<b>755.255</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	12.691.305	5.633.635
Ændring af udskudt skat	(56.478)	38.470
Regulering vedrørende tidligere år	69.814	0
	<b>12.704.641</b>	<b>5.672.105</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	370.285
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>370.285</b>
Af- og nedskrivninger primo	(370.285)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(370.285)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	41.627	405.959
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>41.627</b>	<b>405.959</b>
Af- og nedskrivninger primo	(40.679)	(397.842)
Årets afskrivninger	(948)	(6.942)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(41.627)</b>	<b>(404.784)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.175</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	777.041	1.018.274

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bret Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

## 10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Bret Holding ApS, København - CVR-nr.: 25906985
